

Conselleria d'Economia, Indústria, Turisme i Ocupació

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 15 de novembre de 2013, de la Conselleria d'Economia, Indústria, Turisme i Ocupació, per la qual s'aprova el calendari de festes locals, retribuïdes i no recuperables en l'àmbit de la Comunitat Valenciana per a l'any 2014. [2014/3592]

Advertits errors en el text dels annexos de la Resolució de 15 de novembre de 2013, de la Conselleria d'Economia, Indústria, Turisme i Ocupació, per la qual s'aprova el calendari de festes locals, retribuïdes i no recuperables, en l'àmbit de la Comunitat Valenciana, per a l'any 2014 (DOCV 7171, 12.12.2013), relatiu a les províncies d'Alacant i de València, estos errors són esmenables, d'acord amb el que disposa l'article 105.2 de la Llei de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment Administratiu Comú, Llei 30/1992, de 26 de Novembre, en la redacció de la Llei 4/1999, de 13 de gener, que regula la rectificació d'ofici per part de l'Administració dels errors materials, de fet o aritmètics dels seus actes.

Tenint en compte que els dies que es van declarar inicialment festa en els municipis afectats no han transcorregut, és procedent la correcció pretesa, de manera que en l'annex corresponent a la província d'Alacant, on diu:

«Formentera del Segura: 1 de setembre, dilluns, i 29 de setembre, dilluns», ha de dir: «Formentera del Segura: 25 d'agost, dilluns, i 29 de setembre, dilluns»,

I en l'annex corresponent a la província de València, on diu: «Foios: 17 d'abril, i 7 de novembre», ha de dir: «Foios: 17 d'abril, i 28 d'abril»; on diu: «Cotes: 27 de setembre i 30 de setembre, Sant Isidre Llaurador i Sant Miquel Arcàngel», ha de dir: «Cotes: 29 de setembre i 30 de setembre, Sant Miquel Arcàngel i Sant Isidre Llaurador»; on diu: «Casinos: 17 d'agost, i 18 d'agost, festivat de Santa Bàrbara i festivat del Santíssim Crist de la Pau», ha de dir: «Casinos: 18 d'agost, i 19 d'agost, Festivat del Santíssim Crist de la Pau i festivat de Sant Isidre Llaurador»; on diu: «Almoines: 28 d'abril i 28 d'agost, Sant Vicent, Festes Majors», ha de dir: «Almoines: 28 d'agost i 29 d'agost, dijous i divendres de les Festes Majors»; i on diu «Roglà i Corberà: 4 de setembre i 5 de setembre, festes patronals», ha de dir: «Roglà i Corberà: 11 de setembre i 12 de setembre, festes patronals».

València, 3 d'abril de 2014.– El conseller d'Economia, Indústria, Turisme i Ocupació: Màximo Buch Torralva.

Consellería de Economía, Industria, Turismo y Empleo

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 15 de noviembre de 2013, de la Consellería de Economía, Industria, Turismo y Empleo, por la que se aprueba el calendario de fiestas locales, retribuidas y no recuperables en el ámbito de la Comunitat Valenciana para el año 2014. [2014/3592]

Advertidos errores en el texto de los anexos de la Resolución de 15 de noviembre de 2013, de la Consellería de Economía, Industria, Turismo y Empleo, por la que se aprueba el calendario de fiestas locales, retribuidas y no recuperables, en el ámbito de la Comunitat Valenciana, para el año 2014 (DOCV 7171, 12.12.2013), relativo a las provincias de Alicante y de Valencia, dichos errores son subsanables, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 105.2 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, Ley 30/1992, de 26 de noviembre, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, que regula la rectificación de oficio por parte de la Administración de los errores materiales, de hecho o aritméticos de sus actos.

Teniendo en cuenta que los días que se declararon inicialmente fiesta en los municipios afectados no han transcurrido, procede la corrección pretendida, de manera que en el anexo correspondiente a la provincia de Alicante, donde dice:

«Formentera del Segura: 1 de septiembre, lunes y 29 de septiembre, lunes», debe decir: «Formentera del Segura: 25 de agosto, lunes y 29 de septiembre, lunes»,

Y en el anexo correspondiente a la provincia de Valencia, donde dice: «Foios: 17 de abril, y 7 de noviembre», debe decir: «Foios: 17 de abril, y 28 de abril»; donde dice: «Cotes: 27 de septiembre y 30 de septiembre, San Isidro Labrador y San Miguel Arcángel», debe decir: «Cotes: 29 de septiembre y 30 de septiembre, San Miguel Arcángel y San Isidro Labrador»; donde dice: «Casinos: 17 de agosto, y 18 de agosto, Festividad de Santa Bárbara y festividad del Santísimo Cristo de la Paz», debe decir: «Casinos: 18 de agosto, y 19 de agosto, Festividad del Santísimo Cristo de la Paz y festividad de San Isidro Labrador»; donde dice: «Almoines: 28 de abril y 28 de agosto, Sant Vicent, Festes Majors», debe decir: «Almoines: 28 de agosto y 29 de agosto, jueves y viernes de les Festes Majors»; y donde dice: «Rotglà i Corberà: 4 de septiembre y 5 de septiembre, fiestas patronales», debe decir: «Rotglà i Corberà: 11 de septiembre y 12 de septiembre, fiestas patronales».

Valencia, 3 de abril de 2014.– El conseller de Economía, Industria, Turismo y Empleo: Máximo Buch Torralva.